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T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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1. Bu testte 40 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Hukuk Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

 1982 Anayasası’na göre aşağıdakilerden hangisi
Türkiye Büyük Millet Meclisinin bilgi edinme ve
denetim yollarından biridir?

Yazılı soru

Denetim komisyonu

Faaliyet raporunu değerlendirme

Gensoru

Kapalı oturum

1.

2.

3.

A)

B)

C)

D)

E)

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: A ÖSYM
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6.

7.

8.

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’na göre Türkiye’de
işlenen suçlar hakkında Türk kanunları uygulanır ve fiil
kısmen ya da tamamen Türkiye’de işlenir veya netice
Türkiye’de gerçekleşirse suç, Türkiye’de işlenmiş sayılır.

Bu durum, kanunun yer bakımından uygulama
alanını belirleyen aşağıdaki ilkelerin hangisiyle
ilişkilidir?

Mülkilik Şahsilik İkame yargı

Evrensellik Koruma

9.

10.

11.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: A 
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12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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22.

23.

24.

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre
aşağıdakilerden hangisi borcu sona erdiren 
nedenler arasında yer almaz?

Takas

İbra

Yenileme

Alacaklı ve borçlu sıfatlarının birleşmesi

Halefiyet

25.

26.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: E 

ÖSYM



2019-KPSS/AB-CÖS

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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31.

32.

33.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre düzenleme
gününden belirli bir süre sonra ödenecek
poliçelerde ödememe protestosu, ödeme gününü
izleyen en geç kaç iş günü içinde çekilir?

1 2 3 5 7

34.

A) B) C) D) E)

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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37.

38.

39.

40.

HUKUK TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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